АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2013 года № 610

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МЕРОПРИЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В БЛАГОДАРНЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2013 – 2015 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 14 НОЯБРЯ 2012 ГОДА № 950

Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в мероприятия муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Благодарненском муниципальном районе Ставропольского края на 2013 – 2015 годы», утвержденные постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2012 года № 950 /с изменениями, внесенными постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 17 апреля 2013 года №293/.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Наурузову В.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Благодарненского муниципального района

 Ставропольского края

В.А.ШУМАКОВ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

от 23 августа 2013 года № 610

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МЕРОПРИЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В БЛАГОДАРНЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2013 – 2015 ГОДЫ»
1. Пункт 3.1. раздела 3 «Повышение квалификации и профессиональная переподготовка муниципальных служащих» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	ответственный исполнитель
	срок исполнения
	объемы финансирования из бюджета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

(тыс. рублей)
	ожидаемый результат реализации мероприятий

	всего
	в том числе по годам

	2013
	2014
	2015

	3. Повышение квалификации и профессиональная переподготовка муниципальных служащих

	3.1.
	Организация и обеспечение профессиональной переподготовки муниципальных служащих, курсов повышения квалификации
муниципальных служащих, организация и проведение семинаров, совещаний по вопросам муниципальной службы.

Участие в федеральных семинарах, конференциях и других мероприятиях муниципальных служащих (включая расходы на обучение и командировочные расходы)
	отдел правового и кадрового обеспечения,органы
	2013 - 2015 годы
	600
	200
	200
	200
	получение
муниципальными служащими дополнительных знаний, умений и навыков для выполнения нового вида профессиональной деятельности

Начальник отдела по организационным и
общим вопросам администрации
Благодарненского муниципального района

 Ставропольского края

И.И.ЯКОВЛЕВ